JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensoxone Muxaun bBynrakos no MmapwpyTty MockBa
- MbIWKKH - FTopuubl - BoiTerpa - Mangporu - Banaam - o.Manbin - o.Mékepukkeé -
0.CuTTy - 0.Kyrpucapm - o.XenHsaceHMmaa - o.Bepkkocaapm - Cankt-lNMeTepbypr -

OpexoBbi OCTPOB - 0.BocnoMuHaHuK - 0.0pbsATCaapm - o.XOHKacaso -

o.TynonaHcaapum - 3anuB XupeHcenbks - CoptaBana - o.KapnaHcaapu - o.Msakucano -

o.Jlannu - o.Mennotcaapm - 3anmB XanumHcesnbka - o.Kenno - mbic UMnuHuemm -
o.PaHTacapm - o.TéncsaHcapm - JlopeunHoe MNMone - CBupbctpon - Knxxm - KysmHo -
Yrnumy - MockBa ¢ 13.07.2025 no 26.07.2025

13.07, BockpeceHbe MocKBa

14.07, NMoHegenbHUK MbILLUKUWH

15.07, BTopHuK

16.07, Cpega

17.07, YeTBepr

18.07, MaTHuua

18.07, MNaTHuua

18.07, MaTHuua

18.07, MaTHuua

18.07, MaTtHuua

18.07, MaTHuua

18.07, MaTHuua

19.07, Cy66oTa

Fopuubl

BbiTerpa

Manpporu

Banaam

o.Manbin

o.Mékepukké

o.CutTy

o.Kyrpucapm

o.XehHACeHMaa

o.Bepkkocaapmu

CaHkT-MeTepbypr

20.07, BockpeceHbe CaHkT-MeTepbypr

20.07, BockpeceHbe OpexoBbiM OCTPOB

21.07, NoHepnenbHNK 0.BOCNOMMHAHUM

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTHe:

MpnbbiTne:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiThe:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

14:00

13:30

13:00

08:00

08:00

18:50

19:25

20:10

20:30

20:35

21:15

09:00

00:01

20:00

08:25

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

:12:30

18:00

18:00

16:30

13:00

18:00

18:55

19:30

20:15

20:35

20:40

21:20

23:59

16:00

22:00

08:30



21.07, NMoHepesibHUK 0.0OpbATCaapm

21.07, NoHepenbHNK o.XOHKacano

21.07, NMoHepenbHUK o.TynonaHcaapm

21.07, NoHepenbHNK 3anuB XuaeHcenbkKs

21.07, MNoHepenbHUK CopTaBana

21.07, MNoHepenbHUK o.KapnaHcaapm

21.07, NoHepenbHUK o.MakKucano

21.07, NoHepenbHUK o.Jlannu

21.07, NMoHepenbHUK o.Mennorcaapm

21.07, NoHenenbHUK 3anuB XaJIMHCeNbKSA

21.07, NoHepenbHUK o.Kenno

21.07, NMoHepenbHUK Mbic AMNUHMEeMm

21.07, NoHepenbHUK o.PaHTacapm

21.07, NoHepenbHWK o.TéncaHcapu

22.07, BTopHUK JlopenHoe Mone

22.07, BTopHUK CBupbCTpOM
23.07, Cpepa Ku>xxu
24.07, YeTBepr Ky3uHo
25.07, NaTHWua Yrnuny

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTHne:

MpubbiTue:

MpubbiTue:

08:45

08:55

09:35

09:55

10:00

18:45

18:55

19:00

19:20

19:35

19:40

20:00

20:10

20:30

08:30

11:00

08:00

16:00

16:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

08:50

09:00

09:40

09:55

18:00

18:50

19:00

19:05

19:25

19:40

19:45

20:05

20:15

20:35

09:00

13:00

13:00

19:00

20:00



26.07, Cy66oTa MockBa MpubbiTHe: 22:00 OTnpasneHune: 20:35



